
PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

Vetiver Touch
Vetiveria zizanioides 10 ml

• Šiltas, saldus ir žemiškas medienos aromatas.

• Naudojamas ant odos įžemina ir ramina.

• Naudojamas naktį padeda sukurti raminančią ir 
poilsiui nuteikiančią atmosferą.

• Dėl raminančio poveikio dažnai naudojamas masažui.

• Sumaišytas su Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionuotu kokosų aliejumi), kuris kondicionuoja ir 
drėkina odą.

PRODUKTO APRAŠYMAS
Vetiver (Kvapiųjų auksabardžių) eterinis aliejus pasižymi 
sodriu ir patraukliu sudėtingu egzotišku kvapu. Iš tvirtų 
aukštos žolės šaknų garais distiliuojant išgaunamas 
Vetiver (Kvapiųjų auksabarzdžių) eterinis aliejus dažnai 
vadinamas „dirvožemio kvapu“ ir „ramybės aliejumi“. Šis 
aliejus labai vertinamas dėl raminančio ir įžeminančio 
poveikio. Kad sukurtų Vetiver Touch, doTERRA specialistai 
sumaišė Vetiver (Kvapiųjų auksabarzdžių) eterinį aliejų su 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionuotu kokosų aliejumi), 
kad galėtumėte šį produktą iš karto naudoti ruošdamiesi 
poilsiui ar kaip maitinančio odos priežiūros režimo dalį, 
kuri kondicionuoja ir drėkina. Kitaip nei šio augalo eterinio 
aliejaus, produkto kvapas yra švelnesnis, o pats produktas 
pristatomas patogiame buteliuke su rutuliniu aplikatoriumi, 
pritaikytu patogiam naudojimui.

NAUDOJIMAS
• Tepkite riešus, smilkinius, kaklą ar pėdas, norėdami 

pajusti ramybę ir pailsėti.

• Įtraukite Vetiver Touch į kasdienę odos priežiūros rutiną 
ir pajuskite stabilumą bei įsižeminimą.

• Naudokite atpalaiduojančiam masažui po treniruotės.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Tik išoriniam naudojimui. Įtrinkite odą, jeigu norite 
pakvėpinti, pasirūpinti oda ar masažuoti.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Jei laukiatės arba sergate, pasitarkite su gydytoju. Venkite 
kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Vetiver Touch PIP  131123Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.


